РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.07.2015                                                                                                              № 19
п. Дугда

Об избрании главы муниципального образования Дугдинский сельсовет Зейского района Амурской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дугдинского сельсовета, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы муниципального образования Дугдинский сельсовет Зейского района Амурской области», утвержденного решением Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 29.05.2015 № 15, рассмотрев протокол конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности главы Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области от 30.06.2015 № 3, сельский Совет
р е ш и л:

1. Назначить главой муниципального образования Дугдинский сельсовет Зейского района Амурской области Михайлова Владимира Васильевича.
2. Направить данное решение избранному главе Дугдинского сельсовета Михайлову Владимиру Васильевичу, в администрацию Зейского района и территориальную избирательную комиссию Зейского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельсовета
                                                                             В.В.Михайлов